REQUERIMENTO Nº 42/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações sobre a construção das rotatórias do bairro Cidade Jardim, a saber:

· Se há previsão da retomada e término das obras, iniciadas na gestão passada;

· Se há projeto de nova rotatória para o local. Em caso afirmativo, enviar cópia à Câmara;

· Existem outros projetos em andamento referente à infra-estrutura do bairro.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de informações solicitadas junto ao Poder Legislativo pelos moradores daquela localidade, através do Presidente da Associação de Moradores, Sr. João Batista, cuja pretensão temos que atender.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2005

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE